17.00-17.15

17.15-17.25

17.25-17.40

17.40-18.00

18.00-18.10

18.10-18.30

18.30-18.50

18.50-19.00

PROGRAM

Kiils6 helyszinen a napelemes rendszer
elemeinek megtekintése

Bevezet6- Napelemes alkalmazasok

Napelemek fajtai

Rendszerelemek

Kavésziinet

Napelemes rendszer dsszetev6i, miikodése

Napelemes rendszer hal6zatra csatlakoztatas,
elszamolés

Egyebek



